Об итогах проведения городского конкурса « Семейный
очаг». Приказ Управления Образования Симферопольского городского
совета  ( № 149   от 19 февраля 2013 года  )

                             УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

                      СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

                                                     ПРИКАЗ

от «_19__»__02___2013 г.                                                              №_149___

Об итогах  проведения городского

конкурса «Семейный очаг»

                         14 февраля 2013 года во дворце культуры Крымского
государственного медицинского университета имени С.И. Георгиевского
прошли торжества, посвященные празднованию Дня семьи, любви и
верности – конкурс «Семейный очаг», инициатором которого является
Симферопольская и Крымская епархия и администрация и педагогический
коллектив ОШ № 13.
                         Празднична концертная программа была подготовлена
совместными усилиями Симферопольской и Крымской епархии, ОШ № 13,
ОШ № 23 в рамках Программы «Возрождение духовных ценностей семьи».
                         В конкурсе «Семейный очаг» участвовало 5 семейных команд
общеобразовательных учебных заведений города Симферополя.
                         По итогам конкурсной программы жюри распределило места
следующим образом:
1 место – ОШ № 23,
2 место – УВК «Таврическая школа-гимназия» № 20,
3 место – ОШ № 12,
команда ОШ № 13 победила в номинации «Самая дружная семья»,
команда ОШ № 35 победила в номинации «Самая творческая семья».
                          Завершился праздник подведением итогов,  вручением грамот
и подарков конкурсантам.
                        На основании вышеизложенного

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность:
1.1. Руководителям общеобразовательных учебных заведений, за

высокий уровень подготовки команд:
Рулла Ирине Владимировне, ОШ № 13,
Бочаровой Галине Леонидовне, ОШ № 23,
Древетняк Галине Ивановне, УВК «Таврическая школа-
гимназия» № 20,
Гамецкой Людмиле Георгиевне, ОШ № 12,
Макаренко Евгению Владимировичу, ОШ № 35.

1.2. Педагогам, за активное участие в организации и проведении
праздника:
Кирильчук Татьяне Дмитриевне, ОШ № 13,
Смирновой Марии Витальевне, ОШ № 13,
Исмаилову Эшрефу Ибрагимовичу, ОШ № 13,
Путеленко Елене Владиировне, ОШ № 13,
Семак Наталье Ивановне, ОШ № 23,
Алиевой Наталье Баталиевне, ОШ № 23,
Мячиной Алле Михайловне, ОШ № 23,
Рымарь Людмиле Евгеньевне, ОШ № 23,
Беловенцевой Ирине Ивановне, ОШ № 23,
Сеит-Османовой Леноре Борисовне, УВК «Таврическая школа-
гимназия» № 20,
Титянечко Елене Михайловне, УВК «Таврическая школа-
гимназия» № 20,
Федоренко Маргарите Григорьевне, ОШ № 12,
Макариной Юлии Анатольевне, ОШ № 12,
Калязиной Елене Станиславовне, ОШ № 35,
Стрючковой Юлии Александровне, ОШ № 35

Начальник управления образования
Симферопольского городского совета          п/п                          Т.И. Сухина

Каменецкая В.В.
27-25-59